
Załącznik nr 1 
do Uchwały nr 643/2013 
Zarządu Powiatu we Wrześni 
z dnia 13 listopada 2013 roku 

P R O J E K T 

U C H W A Ł A N R 
R A D Y P O W I A T U W E W R Z E Ś N I 

z dnia 

w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Wrzesińskiego na 2014 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5, 8 d i 9 oraz art. 51 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2013 roku, poz. 595 z późn. zm.) art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 258 

i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 roku, poz. 

885 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§1.1 . Ustala się dochody budżetu na 2014 rok w łącznej kwocie 59.669.323,00 zł 

z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 56.917.050,00 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 2.752.273,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 

odrębnymi ustawami w wysokości 8.263.339,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3.1, 

2) dotacje celowe na realizację zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami 

administracji rządowej w wysokości 1.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3.2, 

3) dotacje celowe na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 446.490,00 zł, zgodnie z załącznikiem 

nr 4, 

4) dotacje i środki zewnętrze na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp, w kwocie 135.803,00 zł. 

§ 2.1. Ustala się wydatki budżetu na 2014 rok w łącznej kwocie 

z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 

2) wydatki majątkowe w kwocie 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

57.769.323,00 zł, 

55.712.027,00 zł, 

2.057.296,00 zł, 

2. Wykaz zadań majątkowych określa załącznik nr 5 do uchwały. 



3. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 

ustawami w wysokości 8.263.339,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3.3, 

2) wydatki na realizację zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji 

rządowej w wysokości 1.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3.4, 

3) wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 446.490,00 zł, zgodnie z załącznikiem 

nr 4, 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 ufp w części związanej z realizacją zadań j.s.t, w wysokości 248.287,00 zł. 

§ 3. Określa się plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej, 

zgodnie z załącznikiem nr 3.5. 

§ 4. Nadwyżkę budżetu w wysokości 1.900.000,00 zł przeznacza się na spłatę zobowiązań z tytułu 

zaciągniętych kredytów. 

§ 5 . Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 1.900.000,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 6. Tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 165.522,00 zł; 

2) celowe w wysokości 455.000,00 zł, 

z tego: 

a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 

105.000,00 zł, 

b) na nagrody jubileuszowe, odprawy, koszty awansu zawodowego, środki na nauczanie 

indywidualne, remonty, nagrody starosty w wysokości 350.000,00 zł. 

§ 7. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 

2.500.000,00 zł, 

w tym na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Powiatu 

w kwocie 2.500.000,00 zł. 

§ 8. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji z tego: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 362.550,00 zł, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych w wysokości 1.120.379,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 7. 

2 



§ 9. Dochody z wpływów z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust. 4-6 ustawy Prawo 

ochrony środowiska przeznacza się na finansowanie wydatków z zakresu ochrony środowiska 

określonym ustawą, zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§10. Upoważnia się Zarząd Powiatu do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek: 

na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego przejściowego deficytu budżetu 

do wysokości 2.500.000,00 zł, 

2) dokonywania zmian w budżecie polegających na przenoszeniu wydatków majątkowych 

na wydatki bieżące oraz wydatków bieżących na wydatki majątkowe w ramach działu, 

3) dokonywania zmian w budżecie polegających na zmianach kwot wyodrębnionych wydatków 

na wynagrodzenia i składki od nich naliczane od wynagrodzeń w ramach środków 

zaplanowanych w danym rozdziale, skutkujących zmianami w wysokości wynagrodzeń 

i uposażeń ze stosunku pracy, 

4) dokonywania zmian w budżecie polegających na przenoszeniu wydatków między zadaniami 

inwestycyjnymi określonych w załączniku nr 5 zawierającym wykaz zadań majątkowych 

w ramach danego działu, 

5) przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań 

z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i latach następnych jest niezbędna 

do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają 

poza 2014 rok, 

6) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż 

bank prowadzący obsługę budżetu powiatu. 

§ 1 1 . Określa się sumę 2.500.000,00 zł, do której Zarząd Powiatu może samodzielnie zaciągać 

zobowiązania. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu we Wrześni. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2014 roku 

i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

3 



Załącznik nr 1 
do uchwały nr 
Rady Powiatu we Wrześni 

POWIAT WRZESIŃSKI z d n i a 

BUDŻET POWIATU WRZESIŃSKIEGO NA 2014 ROK - DOCHODY 

Dział Rozdział 

§ 
Nazwa 

020 L e ś n i c t w o 

Plan 

98 600 

02001 Gospodarka leśna 
98 600 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizację g 8 6 0 0 

zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

Dochody bieżące 98 600 

600 Transport i ł ą c z n o ś ć 
15 000 

60014 Drogi publiczne powiatowe 
15 000 

0870 WD)VWV ze sorzedaży składników majątkowych 
15 000 

Dochody majątkowe 15 000 

700 G o s p o d a r k a mieszkaniowa 
3 386 447 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 386 447 

0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 1 3 3 1 0 

0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

150 944 

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 2 707 273 

0830 Wpływy z usług 
121 070 

0920 Pozostałe odsetki 
100 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
140 000 

2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami 
253 750 

Dochody bieżące 

Dochody majątkowe 

679 174 

2 707 273 

710 Działalność u s ł u g o w a 
1 1 5 7 1 0 0 

71013 Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 755 900 

0690 Wpływy z różnych opłat 
560 000 

0920 Pozostałe odsetki 
500 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat _ 
195 400 

Dochody bieżące 755 900 

71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 
17 000 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
17 000 

Dochody bieżące 
17 000 

71015 Nadzór budowlany 
384 200 

Strona: 1 / 7 



Dział Rozdział Nazwa Plan 

§ 

0920 Pozostałe odsetki - 1 2 0 0 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 3 g 3 0 0 Q 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  

Dochody bieżące 3 8 4 2 0 0 

750 A d m i n i s t r a c j a publ iczna 245 299 

Dochody bieżące 

754 Bezpieczeństwo publ iczne i o c h r o n a p r z e c i w p o ż a r o w a 

178 499 

1 \Jk/ 1 I 

2110 

/ . y »ywyc»»v/utMiv — — _ — . — — — — — — — — — — — — — — — 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
178 499 

Dochody bieżące 178 499 

75020 Starostwa powiatowe 41 800 

0690 Wpływy z różnych opłat 13 000 

0830 Wpływy z usług 9 000 

0920 Pozostałe odsetki 7 500 

0970 Wpływy z różnych dochodów 12 300 

Dochody bieżące 41 800 

75045 Kwalifikacja wojskowa 25 000 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
24 000 

2120 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez powiat na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej 
1 000 

25 000 

3 320 055 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 

756 

3 320 055 

0920 

2110 

Pozostałe odsetki 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
3 289 000 

2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami 
55 

6410 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

30 000 

Dochody bieżące ^ 3 2 9 0 0 5 5 

Dochody majątkowe 3 0 0 0 0 

D o c h o d y o d o s ó b prawnych, o d o s ó b f izycznych i o d innych j e d n o s t e k nie posiadających o s o b o w o ś c i 1 4 0 8 5 3 5 1 

prawnej oraz w y d a t k i związane z ich p o b o r e m . 

S61g Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 2 272 7Q0 

ustaw . 

0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 2 134 700 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 1 3 8 Q Q Q  

odrębnych ustaw  

Dochody bieżące 2 2 7 2 7 0 0 

75622 Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 11 812 651 

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 11 346 651 

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych . 4 6 6 0 0 0 

Dochody bieżące 11 812 651 

Strona: 2 / 7 



Dział Rozdział 

§ 
Nazwa Plan 

758 Różne rozl iczenia 29 793 568 

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 25 724 530 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 25 724 530 

Dochody bieżące 25 724 530 

75803 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla powiatów 3 215 313 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 215 313 

Dochody bieżące 3 2 1 5 3 1 3 

75814 Różne rozliczenia finansowe 85 000 

0920 Pozostałe odsetki 85 000 

Dochody bieżące 85 000 

75832 Część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów 768 725 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 768 725 

Dochody bieżące 768 725 

801 Oświata i w y c h o w a n i e 677 460 

80702 Szkoły podstawowe specjalne 1 800 

0920 Pozostałe odsetki 600 

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 200 

Dochody bieżące 1 800 

80120 Licea ogólnokształcące 15 660 

0690 Wpływy z różnych opłat 400 

0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

13 910 

0920 Pozostałe odsetki 800 

0970 Wpływy z różnych dochodów 550 

Dochody bieżące 15 660 

80730 Szkoły zawodowe 85 870 

0690 Wpływy z różnych opłat 1 950 

0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

76 570 

0920 Pozostałe odsetki 
5 450 

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 900 

Dochody bieżące 85 870 

80140 Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania zawodowego 269 730 

0830 Wpływy z usług 267 830 

0920 Pozostałe odsetki 
1 000 

0970 Wpływy z różnych dochodów 300 

Dochody bieżące 269 130 

Strona: 3 / 7 



Dział Rozdział Nazwa Plan 

§ 
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne - 305 000 

0830 Wpływy z usług 305 000 

Dochody bieżące 305 000 

851 O c h r o n a zdrowia 
3 003 117 

85111 Szpitale ogólne 100 

0920 Pozostałe odsetki 100 

Dochody bieżące 100 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem 3 0Q3 017 

ubezpieczenia zdrowotnego -— 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 3 n Q 3 0 1 7 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  

Dochody bieżące 3 0 0 3 0 1 7 

852 P o m o c społeczna 
3 1 7 1 318 

85207 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 

Dochody bieżące 

384 276 

0920 Pozostałe odsetki 1 140 

0970 Wpływy z różnych dochodów 192 

2320 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 
306 381 

2900 
Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin 
lub związków powiatów na dofinansowanie zadań bieżących 

76 563 

Dochody bieżące 384 276 

85202 Domy pomocy społecznej 1 720 634 

0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

45 720 

0830 Wpływy z usług 
1 454 266 

0920 Pozostałe odsetki 
1 300 

2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu 219 348 

1 720 634 

827 534 
85203 

0920 

Ośrodki wsparcia 

Pozostałe odsetki 
800 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
825 984 

2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami 
750 

Dochody bieżące 827 534 

85204 Rodziny zastępcze 231 560 

0970 Wpływy z różnych dochodów 8 120 

2320 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 
140 109 

2900 
Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin 
lub związków powiatów na dofinansowanie zadań bieżących 

83 331 

Dochody bieżące 231 560 

Strona: 4 / 7 



Dział Rozdział Nazwa 

§ 
85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie  

Dochodv z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

0750 fe^SoZ innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz mnych umow o 

podobnym charakterze . . 

0920 Pozostałe odsetki 

0970 Wpływy z różnych dochodów 

Dochody bieżące 

853 Pozostałe zadania w zakresie pol i tyk i społecznej 

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
2110 : zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

Dochody bieżące 

85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

0970 Wpływy z różnych dochodów 

Dochody bieżące 

85333 Powiatowe urzędy pracy 

0920 Pozostałe odsetki 

Plan 

7 314 

6 174 

900 

240 

7 314 

342 328  

177439 

177 439 

177 439 

77 886 

77 886 

771 

1 000 

1 000 

Dochody bieżące 

85395 Pozostała działalność 

0920 Pozostałe odsetki 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskie!"« oraz środków o 

2007 Kch mowa w art 5 ust." pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich 

86 003 

200 

85 803 

Dochody bieżące 

w tym: 

854 Edukacyjna opieka w y c h o w a w c z a 
85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 

0920 Pozostałe odsetki 

0970 Wpływy z różnych dochodów 

86 003 

dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85 803 

3 680  

680 

500 

180 

Dochody bieżące 

3 000 



Dział Rozdział Nazwa 

§ 
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów (związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

Dochody bieżące 

w tym: 

dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

RAZEM DOCHODY 



DOCHODY w g g r u p paragrafów 

Nazwa Plan 

Dochody bieżące 56 917 050 

w tym: 

dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań ^5 $03 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

Dochody majątkowe 2 752 273 

RAZEM DOCHODY 59 669 323 



Załącznik nr 2 
do uchwały nr 
Rady Powiatu we Wrześni 

POWIAT WRZESIŃSKI z d n i a 

BUDŻET POWIATU WRZESIŃSKIEGO NA 2014 ROK - WYDATKI 

I • : — 

Dział Rozdział N a z w a 

§ 

i 

Plan 

010 R o l n i c t w o i ł o w i e c t w o 60 000 

01008 Melioracie wodne 45 000 

WYDATKI BIEŻĄCE 

w tym: 

45 000 

DOTACJE NA ZADANIA BIEŻĄCE 45 000 

01095 Pozostała działalność 15 000 

WYDATKI BIEŻĄCE 

w tym: 

15 000 

WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

w tym: 

15 000 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 15 000 

020 L e ś n i c t w o 
1 2 5 1 0 0 

02007 Gospodarka leśna 98 600 

WYDATKI BIEŻĄCE 

w tym: 

98 600 

ŚWIADCZENIA NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH 98 600 

02002 Nadzór nad aosoodarka leśną 26 500 

WYDATKI BIEŻĄCE 

w tym: 

26 500 

WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

w tym: 

26 500 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 26 500 

600 Transport i ł ą c z n o ś ć 
2 405 107 

60014 Droai publiczne powiatowe 2 405 107 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

w tym: 

1 247 207 

INWESTYCJE 1 247 207 

W Y D A T K I BIEŻĄCE 

w tym: 

1 157 900 

WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

w tym: 

1 157 900 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

Strona: 1 / 1 3 



Dział Rozdział 

§ 
Nazwa 

700 Gospodarka mieszkaniowa 

Plan 

538 647 

70005 Gospodarka gruntami I nieruchomościami 538 647 

WYDATKI BIEŻĄCE 

w tym: 

WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

w tym: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

538 647 

538 647 

9 450 

529 197 

710 Działalność u s ł u g o w a 595 400 

71013 Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 195 400 

WYDATKI BIEŻĄCE 

w tym: 

WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

w tym: 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 

195 400 

195 400 

195 400 

17 000 

71015 Nadzór budowlany 

WYDATKI BIEŻĄCE 

w tym: 

WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

w tym: 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

17 000 

17 000 

17 000 

383 000 

WYDATKI BIEŻĄCE 

w tym: 

WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

w tym: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

383 000 

383 000 

332 147 

50 853 

750 A d m i n i s t r a c j a p u b l i c z n a 9 760 420 

75011 Urzędy wojewódzkie 178 499 

75019 Rady powiatów 

WYDATKI BIEŻĄCE 

w tym: 

WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

w tym: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

178 499 

178 499 

178 499 

347 168 

WYDATKI BIEŻĄCE 

w tym: 

ŚWIADCZENIA NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH 

WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

347 168 

340 668 

6 500 

Strona: 2 / 1 3 



Dział Rozdział 
g Nazwa Plan 

w tym: 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 6 500 

75020 Starostwa powiatowe 8 966 353 

WYDATKI BIEŻĄCE 8 966 353 

w tym: 

ŚWIADCZENIA NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH 22 440 

WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 8 943 913 

w tym: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 617 113 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 326 800 

75045 Kwalifikacja wojskowa 25 000 

WYDATKI BIEŻĄCE 25 000 

w tym: 

ŚWIADCZENIA NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH 8 820 

WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 16 180 

w tym: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 8 830 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 7 350 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 143 400 

WYDATKI BIEŻĄCE 143 400 

w tym: 

WYDA TKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 143 400 

w tym: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9 000 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 134 400 

75095 Pozostała działalność 100 000 

WYDATKI BIEŻĄCE 100 000 

w tym: 

WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 100 000 

w tym: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 20 000 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 80 000 

752 O b r o n a n a r o d o w a 3 000 

75212 Pozostałe wydatki obronne 3 000 

WYDATKI BIEŻĄCE 3 000 

w tym: 

WYDA TKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 3 000 

w tym: 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 000 

Strona: 3 / 1 3 



Dział Rozdział Nazwa p l a n 

§ _ = = = = = = ; = ^ _ _ _ = = — 

754 Bezpieczeństwo publ iczne i o c h r o n a przeciwpożarowa 3 369 747 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 

75421 Zarządzanie kryzysowe 

75495 Pozostała działalność 

3 319 000 

WYDATKI MAJĄTKOWE 30 000 

w tym: 

INWESTYCJE 30 000 

WYDATKI BIEŻĄCE 3 289 000 

w tym: 

ŚWIADCZENIA NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH 137 503 

WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 3 151 497 

w tym: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 768 579 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 382 918 

13 047 

WYDATKI BIEŻĄCE 1 3 0 4 7 

w tym: 

WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 13 047 

w tym: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 0 2 5 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 022 

37 700 

WYDATKI BIEŻĄCE 3 7 7 0 0 

w tym: 

DOTACJE NA ZADANIA BIEŻĄCE 8 0 0 0 

WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 29 700 

w tym: 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 29 700 

757 Obsługa d ł u g u p u b l i c z n e g o 
481 884 

75702 Obsłuaa oaoierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 487 884 

WYDATKI BIEŻĄCE 481 884 

w tym: 

OBSŁUGA DŁUGU 487 884 

758 Różne rozl iczenia 
620 522 

75818 Rezerwv oaólne i celowe 
620 522 

WYDATKI BIEŻĄCE 620 522 

w tym: 

WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 620 522 

w tym: 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 620 522 

801 Oświata i w y c h o w a n i e _ . . 
22 611 498 

80702 Szkoły podstawowe specjalne 7 798 377 

Strona: 4 / 1 3 



Dział Rozdział 

§ 
Nazwa Plan 

WYDATKI BIEŻĄCE 1 798 377 

w tym: 

ŚWIADCZENIA NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH 1 000 

WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 1 79 7 377 

w tym: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 642 428 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 154 949 

80110 Gimnazja 329 201 

WYDATKI BIEŻĄCE 329 201 

w tym: 

WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 329 201 

w tym: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 300 632 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 28 569 

80111 Gimnazja specjalne 1 332 000 

WYDATKI BIEŻĄCE 1 332 000 

w tym: 

ŚWIADCZENIA NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH 800 

WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 1 331 200 

w tym: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 222 872 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 108 328 

80120 Licea ogólnokształcące 4 474 935 

WYDATKI BIEŻĄCE 4 474 935 

w tym: 

ŚWIADCZENIA NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH 3 575 

DOTACJE NA ZADANIA BIEŻĄCE 272 384 

WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 4 198 976 

w tym: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 668 739 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 530 237 

80130 Szkoły zawodowe 12 174 214 

WYDATKI BIEŻĄCE 

w tym: 

12 174 214 

ŚWIADCZENIA NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH 8 000 

DOTACJE NA ZADANIA BIEŻĄCE 151 078 

WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 12 015 136 

w tym: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 468 217 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 546 919 

Strona: 5 / 1 3 



Dział Rozdział N g z w a p l a n 

§ 

80134 Szkoły zawodowe specjalne 408 869 

WYDATKI BIEŻĄCE 408 869 

w tym: 

ŚWIADCZENIA NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH 200 

WYDA TKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 408 669 

w tym: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 361 872 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 46 797 

80140 Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania zawodowego 1 010 573 

WYDATKI BIEŻĄCE 1 010 573 

w tym: 

ŚWIADCZENIA NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH 2 500 

WYDA TKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 1 008 073 

w tym: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 799 790 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 208 283 

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 727 346 

WYDATKI BIEŻĄCE 121 346 

w tym: 

WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 121 346 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 121 346 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 539 085 

WYDATKI BIEŻĄCE 539 085 

w tym: 

ŚWIADCZENIA NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH 9 700 

WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 529 385 

w tym: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 172 369 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 357 016 

80195 Pozostała działalność 422 898 

WYDATKI BIEŻĄCE 422 898 

w tym: 

ŚWIADCZENIA NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH 30 000 

WYDATKI NA PROGRAMY FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW, O 
KTÓRYCH MOWA WART. 5 UST 1 PKT 2I3W CZĘŚCI ZWIĄZANEJ Z 57 343 
REALIZACJĄ ZADAŃ J. S. T  

WYDA TKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 335 555 

w tym: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 43 555 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 292 000 

Strona: 6 / 1 3 



Dział Rozdział 

J _ 
Nazwa Plan 

851 Ochrona zdrowia 6 082 376 

85111 Szpitale ogólne 3 054 859 

WYDATKI MAJĄTKOWE 514 859 

w tym: 

ZAKUPY INWESTYCYJNE 514 859 

WYDATKI BIEŻĄCE 2 540 000 

w tym: 

WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 2 540 000 

w tym: 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 540 000 

3 003 017 
85156 Okładkina ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego  

WYDATKI BIEŻĄCE 3 003 017 

w tym: 

WYDA TKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 3 003 017 

w tym: 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 003 017 

85195 Pozostała działalność 24 500 

WYDATKI BIEŻĄCE 24 500 

w tym: 

DOTACJE NA ZADANIA BIEŻĄCE 8 000 

WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 16 500 

w tym: 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 16 500 

852 P o m o c społeczna 6 1 1 7 9 1 5 

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 1527413 

WYDATKI BIEŻĄCE 1 527 413 

w tym: 

ŚWIADCZENIA NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH 95 608 

WYDA TKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 1 431 805 

w tym: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 978 748 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 453 057 

85202 Domy pomocy społecznej 1 720 634 

WYDATKI BIEŻĄCE 1 720 634 

w tym: 

ŚWIADCZENIA NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH 2 500 

WYDA TKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 1718 134 

w tym: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 187 650 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 530 484 

Strona: 7 / 1 3 



Dział Rozdział 

§ 
Nazwa Plan 

85203 Ośrodki wsparcia 8 2 5 9 8 4 

WYDATKI BIEŻĄCE 825 984 

w tym: 

ŚWIADCZENIA NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH 200 

WYDA TKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 825 784 

w tym: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 641 292 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 184 492 

85204 Rodziny zastępcze 1 2 7 5 4 0 1 

WYDATKI BIEŻĄCE 1 275 401 

w tym: 

ŚWIADCZENIA NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH 949 402 

DOTACJE NA ZADANIA BIEŻĄCE 181 098 

WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 144 901 

w tym: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 136 201 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 8 700 

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 672 411 

WYDATKI BIEŻĄCE 672 411 

w tym: 

ŚWIADCZENIA NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH 1 170 

WYDA TKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 671241 

w tym: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 560 714 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 110 527 

85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki interwencji kryzysowej 39 509 

WYDATKI BIEŻĄCE 39 509 

w tym: 

WYDA TKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 39 509 

w tym: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 18 009 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 21 500 

85295 Pozostała działalność 5 8 ^ 6 3 

WYDATKI BIEŻĄCE 56 563 

w tym: 

DOTACJE NA ZADANIA BIEŻĄCE 15 000 

WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 41 563 

w tym: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 32 763 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 8 800 

Strona: 8 / 1 3 



Dział Rozdział N a z w a 

§ 

Plan 

853 Pozostałe zadania w zakresie pol i tyki społecznej 2 099 400 

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 185 772 

WYDATKI BIEŻĄCE 185 772 

w tym: 

DOTACJE NA ZADANIA BIEŻĄCE 185 772 

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 177439 

WYDATKI BIEŻĄCE 177 439 

w tym: 

WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 177 439 

w tym: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 135 148 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 42 291 

85333 Powiatowe urzędy pracy 1 635 245 

WYDATKI MAJĄTKOWE 265 230 

w tym: 

INWESTYCJE 265 230 

WYDATKI BIEŻĄCE 1 370 015 

w tym: 

ŚWIADCZENIA NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH 1 900 

WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 1 368 115 

w tym: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 220 712 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 147 403 

85395 Pozostała działalność 100 944 

WYDATKI BIEŻĄCE 100 944 

w tym: 

WYDATKI NA PROGRAMY FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW, 0 
KTÓRYCH MOWA WART. 5 UST 1 PKT2I3W CZĘŚCI ZWIĄZANEJ Z 
REALIZACJĄ ZADAŃ J. S. T 

100 944 

854 Edukacvina ooieka w y c h o w a w c z a 2 132 584 

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 526 597 

WYDATKI BIEŻĄCE 526 597 

w tym: 

DOTACJE NA ZADANIA BIEŻĄCE 526 597 

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 27141 

WYDATKI BIEŻĄCE 27 141 

w tym: 

WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 27 141 

w tym: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 25 582 

Strona: 9 / 1 3 



Dział Rozdział N a z w a Plan 

§ — 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 559 

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 8 2 3 167 

WYDATKI BIEŻĄCE 8 2 3 1 6 7 

w tym: 

ŚWIADCZENIA NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH 300 

WYDA TKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 822 867 

w tym: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 714 043 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 108 824 

85410 Internaty i bursy szkolne 6 1 6 8 4 5 

WYDATKI BIEŻĄCE 616 845 

w tym: 

WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 616 845 

w tym: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 479 273 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 137 572 

85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży 8 0 5 0 0 

WYDATKI BIEŻĄCE 8 0 5 0 0 

w tym: 

DOTACJE NA ZADANIA BIEŻĄCE 1° 0 0 0 

WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 70 500 

w tym: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 0 0 0 0 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 40 500 

85415 Pomoc materialna dla uczniów . 5 0 0 0 0 

WYDATKI BIEŻĄCE 5 0 0 0 0 

w tym: 

ŚWIADCZENIA NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH 50 000 

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 8 3 3 4 

WYDATKI BIEŻĄCE 8 3 3 4 

w tym: 

WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 8 334 

w tym: 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań S 334 

900 Gospodarka k o m u n a l n a i o c h r o n a ś r o d o w i s k a 260 000 

90002 Gospodarka odpadami 50 000 

WYDATKI BIEŻĄCE 50 000 

w tym: 

WYDA TKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 50 000 

Strona: 1 0 / 1 3 



Dział Rozdział 
. Nazwa Plan 
§ 

w tym: 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 50 000 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 95 000 

WYDATKI BIEŻĄCE 95 000 

WYDA TKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 95 000 

w tym: 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 95 000 

90006 Ochrona gleby i wód podziemnych 5 000 

WYDATKI BIEŻĄCE 5 000 

w tym: 

WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 5 000 

w tym: 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 000 

90095 Pozostała działalność 110 000 

WYDATKI BIEŻĄCE 110 000 

w tym: 

WYDA TKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 110 000 

w tym: 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 110 000 

921 Kul tura i o c h r o n a dz iedzictwa n a r o d o w e g o ^ 316 375 

92116 Biblioteki 45 000 

WYDATKI BIEŻĄCE 45 000 

w tym: 

DOTACJE NA ZADANIA BIEŻĄCE 45 000 

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 146 675 

WYDATKI BIEŻĄCE 146 675 

w tym: 

WYDATKI NA PROGRAMY FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW, O 
KTÓRYCH MOWA WART. 5 UST 1 PKT 2I3W CZĘŚCI ZWIĄZANEJ Z 90 000 
REALIZACJĄ ZADAŃ J. S. T  

WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 56 675 

w tym: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 000 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 53 675 

92195 Pozostała działalność 124 700 

WYDATKI BIEŻĄCE 124 700 

w tym: 

DOTACJE NA ZADANIA BIEŻĄCE 20 000 

WYDA TKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 104 700 

w tym: 

Strona: 1 1 / 1 3 



Dział Rozdział 

§ 
Nazwa Plan 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 8 000 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 96 700 

926 Kul tura f izyczna 189 348 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej m 348 

WYDATKI BIEŻĄCE 171 348 

w tym: 

DOTACJE NA ZADANIA BIEŻĄCE 15 000 

WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 156 348 

w tym: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 105 848 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 50 500 

92695 Pozostała działalność 78 000 

WYDATKI BIEŻĄCE 18 000 

w tym: 

ŚWIADCZENIA NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH 18 000 

RAZEM WYDATKI 57 769 323 

Strona: 1 2 / 1 3 



WYDATKI w g g r u p paragrafów 

Nazwa Plan 

WYDATKI MAJĄTKOWE 2 057 296 

w tym: 

INWESTYCJE 1 5 4 2 4 3 7 

ZAKUPY INWESTYCYJNE 514 859 

WYDATKI BIEŻĄCE 55 712 027 

w tym: 

ŚWIADCZENIA NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH 1 782 886 

DOTACJE NA ZADANIA BIEŻĄCE 1 482 929 

WYDATKI NA PROGRAMY FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW, 0 
KTÓRYCH MOWA WART. 5 UST 1 PKT 213 W CZĘŚCI ZWIĄZANEJ Z 248 287 

REALIZA CJĄ ZADAŃ J. S. T 

OBSŁUGA DŁUGU 481 884 

WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 51 716 041 

w tym: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 34 906 100 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 16 809 941 

RAZEM WYDATKI 57 769 323 

Strona: 1 3 / 1 3 



Załącznik nr 3.1. 
do uchwały nr 
Rady Powiatu we Wrześni 

POWIAT WRZESIŃSKI z dnia 

DOTACJE CELOWE NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 1 INNYCH 
ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2014 ROK 

Dział Rozdział Nazwa 
§ ^ — 

Plan 

700 G o s p o d a r k a mieszkaniowa 
140 000 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
140 000 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
2 1 1 0 inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

140 000 

710 Działalność u s ł u g o w a . . . 
595 400 

71013 Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 
795 400 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
2 1 1 0 inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

195 400 

71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 
17 000 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
2 1 1 0 inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

17 000 

71015 Nadzór budowlany . . 
383 000 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
2 1 1 0 inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

383 000 

750 A d m i n i s t r a c j a publ iczna . . 
202 499 

75011 Urzędy wojewódzkie 
778 499 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
2 1 1 0 inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

178 499 

75045 Kwalifikacja wojskowa _ . . 
24 000 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
2 1 1 0 inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

24 000 

754 Bezp ieczeństwo publ iczne i o c h r o n a p r z e c i w p o ż a r o w a 
3 319 000 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 
3 379 000 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
2 1 1 0 inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

3 289 000 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji 
6 4 1 0 rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

30 000 

851 O c h r o n a z d r o w i a . . . • 
3 003 017 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem 
85156 ubezpieczenia zdrowotnego . . 

3 003 077 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
2 1 1 0 inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

3 003 017 

852 P o m o c s p o ł e c z n a 
825 984 

85203 Ośrodki wsparcia . 
825 984 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
2 1 1 0 inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

825 984 

853 Pozostałe zadania w zakresie pol i tyki społecznej . 
177 439 

85327 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 
177439 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 1 7 ? 4 3 9 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat . 

RAZEM DOCHODY 8 263 339 

Strona: 1 / 2 



DOCHODY w g g r u p paragrafów 

Nazwa Plan 

Dotacje na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone ustawami 8 263 339 

RAZEM DOCHODY 8 263 339 

Strona: 2 / 2 



Załącznik nr 3.2. 
do uchwały nr 
Rady Powiatu we Wrześni 

POWIAT WRZESIŃSKI 2 d n i a 

DOTACJE CELOWE NA REALIZACJĘ ZADAŃ WYKONYWANYCH NA MOCY POROZUMIEŃ Z ORGANAMI 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA 2014 ROK 

Dział Rozdział Nazwa p l a n 

§ ^====—=—==———=— 
750 Administrac ja publ iczna 

1 000 

1000 
75045 Kwalifikacja wojskowa 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez powiat na podstawie 1 0 0 0  

2 1 2 0 porozumień z organami administracji rządowej . 

RAZEM DOCHODY 1 0 0 0 

Strona: 1 / 2 



DOCHODY w g g r u p paragrafów 

Nazwa Plan 

Dotacje na zadania realizowane na podstawie porozumień z organami ^ Q 0 0  

administracji rządowej  

RAZEM DOCHODY 1 000 



Załącznik nr 3.3. 
do uchwały nr 
Rady Powiatu we Wrześni 

POWIAT WRZESIŃSKI 2 d n i a 

WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZLECONYCH 
ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2014 ROK 

Dział Rozdział Nazwa p | a n 

- . . ..§ : . . : : > :. : > " : : 

700 G o s p o d a r k a mieszkaniowa 
140 000 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

WYDATKI BIEŻĄCE 

w tym: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

710 Działalność u s ł u g o w a 

140 000 

140 000 

WYDA TKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 1 4 0 0 0 0 

w tym: 

9 450 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 130 5 5 0 

595 400 

195 400 
71013 Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 

WYDATKI BIEŻĄCE 

w tym: 

71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 

WYDATKI BIEŻĄCE 

w tym: 

71015 Nadzór budowlany 

WYDATKI BIEŻĄCE 

w tym: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

750 A d m i n i s t r a c j a publ iczna 

195 400 

WYDA TKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 1 9 5 4 0 0 

w tym: _ 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań ?95 4 0 0 

17 000 

17 000 

WYDA TKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 17 0 0 0 

w tym: 

wydaftó związane z realizacją ich statutowych zadań 17 0 0 0 

383 000 

383 000 

WYDA TKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 3 8 3 0 0 0 

w tym: 

332 147 

50 853 

202 499 

178 499 
75011 Urzędy wojewódzkie 

WYDATKI BIEŻĄCE 

w tym: 

178 499 

WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 1 7 8 4 9 9 

Strona: 1 / 4 



Dział Rozdział Nazwa p l a n 

§ 
w tym: 

75045 Kwalifikacja wojskowa 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 178 499 

24 000 

WYDATKI BIEŻĄCE 2 4 0 0 0 

w tym: 

ŚWIADCZENIA NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH 8 8 2 0 

WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 15 180 

w tym: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 8 8 3 0 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 8 350 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 319 000 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 

851 Ochrona zdrowia 

852 Pomoc społeczna 

3 319 000 

WYDATKI MAJĄTKOWE 3 0 0 0 0 

w tym: 

INWESTYCJE 30 000 

WYDATKI BIEŻĄCE 3 289 000 

w tym: 

ŚWIADCZENIA NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH 137 503 

WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 3 151 497 

w tym: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 768 579 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 382 918 

3 003 017 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem 3 0Q3 0 1 7 

ubezpieczenia zdrowotnego  

WYDATKI BIEŻĄCE 3 003 017 

w tym: 

WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 3 0 0 3 0 1 7 

w tym: 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 003 017 

825 984 

85203 Ośrodki wsparcia 

WYDATKI BIEŻĄCE 

w tym: 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

825 984 

825 984 

ŚWIADCZENIA NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH 2 0 0 

WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 825 784 

w tym: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 4 1 2 9 2 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 184 492 

177 439 

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 
177439 

Strona: 2 / 4 



Dział Rozdział 

§ 
Nazwa Plan 

WYDATKI BIEŻĄCE 

w tym: 

WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

w tym: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

177 439 

177439 

135 148 

42 291 

RAZEM WYDATKI 8 263 339 

Strona: 3 / 4 



WYDATKI wg grup paragrafów - zadania zlecone 

Nazwa Plan 

WYDATKI MAJĄTKOWE 30 000 

w tym: 

INWESTYCJE 30 000 

WYDATKI BIEŻĄCE 8 233 339 

w tym: 

ŚWIADCZENIA NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH 146 523 

WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 8 086 816 

w tym: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 073 945 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4 012 871 

RAZEM WYDATKI 8 263 339 



Załącznik nr 3.4. 
do uchwały nr 
Rady Powiatu we Wrześni 

POWIAT WRZESIŃSKI z d n i a 

WYDA TKI NA REALIZA CJĘ ZADAŃ WYKONYWANYCH NA MOCY POROZUMIEŃ Z ORGANAMI 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA 2014 ROK 

Dział Rozdział 
. Nazwa Plan 

750 Administracja publiczna 1 000 

75045 Kwalifikacja wojskowa 7 000 

WYDATKI BIEŻĄCE 1 000 

w tym: 

WYDA TKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 1 000 

w tym: 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 000 

RAZEM WYDATKI 1 000 

Strona: 1 / 2 



WYDATKI wg grup paragrafów - zadania realizowane na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 

Nazwa p l a n  

WYDATKI BIEŻĄCE 1 0 0 0 

w tym: 

WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 1 0 0 0 

w tym: 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 0 0 0 

RAZEM WYDATKI 1 000 



Załącznik nr 3.5. 
do uchwały nr 
Rady Powiatu we Wrześni 

POWIAT WRZESIŃSKI * dnia 

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA 2014 ROK 

Dział Rozdział Nazwa 
§ : : : — = = = = = 

Plan 

700 Gospodarka mieszkaniowa 
1 015 000 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 015 000 

2350 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego 1 015 000 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 100 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 1 100 

2350 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego 1 100 

852 Pomoc społeczna 
15 000 

85203 Ośrodki wsparcia 
15 000 

2350 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego 15 000 

RAZEM DOCHODY 1 031 100 

Ł — 

Strona: 1 / 2 



Załącznik nr 4 
do uchwały nr 

Rady Powiatu we Wrześni 
z dnia 

D O T A C J E I W Y D A T K I NA R E A L I Z A C J Ę Z A D A Ń R E A L I Z O W A N Y C H W 

D R O D Z E U M Ó W L U B P O R O Z U M I E Ń M I Ę D Z Y J E D N O S T K A M I 

S A M O R Z Ą D U T E R Y T O R I A L N E G O W 2014 R O K U 

1. umów z innymi jednostkami samorządu terytorialnego, 

2. porozumień z innymi jednostkami samorządu terytorialnego. 

w złotych 

Klasyfikacja 

Nazwa zadania Dochody Wydatki 

Dział Rozdział 
Nazwa zadania Dochody Wydatki 

1 2 3 4 5 

1. 

2. 

852 85201 
Utrzymanie dzieci w placówkach opiekuńczo -
wychowawczych 

306 381,00 306 381,00 

852 85204 Utrzymanie dzieci w rodzinach zastępczych 140 109,00 140 109,00 

Razem: 446 490,00 446 490,00 

) 
/ 



Załącznik nr 5 

do uchwały nr 

Rady Powiatu we Wrześni 
z dnia 

W Y K A Z Z A D A Ń M A J Ą T K O W Y C H NA 2014 R O K 

L p . Nazwa zadania 
Plan wydatków na 

rok 2014 

1 2 3 

I. Wydatki inwestycyjne 1 542 437,00 

/. Dział 600 Rozdział 60014 1247207,00 

z tego: 

a) "Budowa chodnika w m. Gutowo Małe przy drodze powiatowej nr 2162P" 160 000,00 

b) "Budowa chodnika w m. Marzenin przy drodze powiatowej nr 2947P" 40 000,00 

c) "Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 2919P w m. Grabowo Królewskie" 747 207,00 

d) "Przebudowa drogi powiatowej nr 2923P oraz 2924P w m. Biechowo" 45 000,00 

e) "Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 3666P w m. Pałczyn" - wykonanie dokumentacji 

projektowej 
55 000,00 

f) "Budowa chodnika w m. Ruda Komorska przy drodze powiatowej nr 2902P" 45 000,00 

g) "Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 2903P w m. Kolonia Janowska" 55 000,00 

h) "Przebudowa drogi powiatowej nr 2933P w m. Targowa Górka" 100 000,00 

2. Dział 754 Rozdział 75411 30 000,00 

z tego: 
a) „Termomodernizacja budynków pomocniczych (warsztatowo - magazynowego, garażowo -

biurowego oraz magazynu paliw) JRG i KPPSP we Wrześni" 
30 000,00 

3. Dział 853 Rozdział 85333 265 230,00 

z tego: 

a) „Utwardzenie terenu wraz z odwodnieniem i oświetleniem przy ulicy Wojska Polskiego" 265 230,00 

I I . Z a k u p y inwestycyjne 514 859,00 

1. Dział 851 Rozdział 85111 514 859,00 

z tego: 
a) „Zakup sprzętu medycznego, mebli oraz wyposażenia dla Szpitala Powiatowego we Wrześni 

spółka z ograniczoną odpowiedzialnością" 
514 859,00 

Ogółem wydatki majątkowe: 2 057 296,00 



Załącznik nr 6 

do uchwały nr 
Rady Powiatu we Wrześni 

z dnia 

P R Z Y C H O D Y I R O Z C H O D Y B U D Ż E T U N A 2014 R O K 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 

Kwota 
2014 rok 

1 2 3 4 

P R Z Y C H O D Y BUDŻETU P O W I A T U NA R O K 2014 0,00 

1. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

§903 0,00 

2. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy §950 0,00 

3. 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym 
§952 0,00 

4. 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym - obrotowy 
§952 0,00 

] R O Z C H O D Y BUDŻETU P O W I A T U NA R O K 2014 1 900 000,00 

1. Spłaty kredytów § 9 9 2 1 900 000,00 

2. Spłaty kredytów § 9 9 2 

3. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 9 8 2 



Załącznik nr 7 

do uchwały nr 

Rady Powiatu we Wrześni 

z dnia 

Z E S T A W I E N I E P L A N O W A N Y C H K W O T D O T A C J I U D Z I E L A N Y C H Z B U D Ż E T U P O W I A T U 

W 2014 R O K U 

D O I A C . I i ; / . I5UDŻKTI' P O W I A T l ' U D Z I K I . A M - ' . J K D N O S T K O M Z A L I C Z A N Y M D O S F . K T O K A 

F I N A N S Ó W P U B L I C Z N Y C H 

DOIAUL PODMIOWIIL LDZ1LLASL ZBLDŻLILPOItllU JJ.I>\OSIKOMZALICZANYMDO 

SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

L.p. Dział Rozdział § Opis Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

DOTACJE NA ZADANIA BIEŻĄCE 

1. 853 85311 2570 
Dotacja dla organów prowadzących Warsztaty Terapii Zajęciowej na 

dofinansowanie działalności - Gmina Miłosław 
49 320,00 

2. 853 85311 2570 
Dotacja dla organów prowadzących Warsztaty Terapii Zajęciowej na 

dofinansowanie działalności - Gmina Września 
82 200,00 

RAZEM DOTACJE PODMIOTOWE UDZIELANE Z BUDŻETU POWIATU JEDNOSTKOM 

ZALICZANYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH: 
131 520,00 

DOTACJE CELOWE UDZIELANE Z BUDŻETU POWIATU JEDNOSTKOM ZALICZANYM DO SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH 

l.B.l NA ZADANIA POWIATU 

L.p. Dział Rozdział § Opis Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

DOTACJE NA ZADANIA BIEŻĄCE 

1. 852 85204 2320 

Dotacja dla powiatów na przekazanie do realizacji zadania na podstawie 

porozumień z przeznaczeniem na utrzymanie dzieci z powiatu 

wrzesińskiego w rodzinach zastępczych - wychowawczych 

181 098,00 

2. 853 85311 2320 

Dotacja dla powiatów na przekazanie do realizacji zadania na podstawie 

porozumień z przeznaczeniem na sfinansowanie uczestnictwa 

mieszkańców powiatu wrzesińskiego w Warsztatach Terapii Zajęciowej 

na terenie innych powiatów 

4 932,00 

3. 921 92116 2310 Dotacja dla Gminy Września na prowadzenie biblioteki 45 000,00 

RAZEM: 231 030,00 

DOTACJE NA ZADANIA MAJĄTKOWE 

RAZEM DOTACJE CELOWE UDZIELANE Z BUDŻETU POWIATU JEDNOSTKOM ZALICZANYM 

DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH: 
231 030,00 

OGÓŁEM D O T A C J E U D Z I E L A N E J E D N O S T K O M Z A L I C Z A N Y M DO S E K T O R A FINANSÓW 

P U B L I C Z N Y C H : 
362 550,00 



Załącznik nr 7 

do uchwały nr 

Rady Powiatu we Wrześni 

z dnia 

D O I A< . 1 1 , Z B L D Ż L T l . P O W I A T L U D Z I E L A N I . J E D N O S T K O M N I E Z A L I C Z A N Y M D O 

S I . K T O R A F I N A N S Ó W P U B L I C Z N Y C H 

DOTACJE PODMIOTOWE UDZIELANE Z BUDŻETU POWIATU JEDNOSTKOM NIEZALICZANYM DO 

SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 
2.A i 

L.p. Dział Rozdział § Opis Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

DOTACJE NA ZADANIA BIEŻĄCE 

1. 801 80120 2540 

Dotacja na realizację zadań przez szkoły niepubliczne o uprawnieniach 

szkól publicznych - Stowarzyszenie Oświatowców Polskich Oddział w 

Poznaniu dla ZSSOP we Wrześni 

155 648,00 

2. 801 80120 2540 
Dotacja na realizację zadań przez szkoły niepubliczne o uprawnieniach 

szkól publicznych - Szkoła prowadzona przez p. Pawła Dziobę 
116 736,00 

3. 801 80130 2540 

Dotacja na realizację zadań przez szkoły niepubliczne o uprawnieniach 

szkół publicznych - Stowarzyszenie Oświatowców Polskich Oddział w 

Poznaniu dla ZSSOP we Wrześni 

23 206,00 

4. 801 80130 2540 

Dotacja na realizację zadań przez szkoły niepubliczne o uprawnieniach 

szkół publicznych - Elżbieta Prentka - Szkoła Kosmetyczna Akademie 

Prentki 

127 872,00 

5. 853 85311 2580 

Dotacja dla organów prowadzących Warsztaty Terapii Zajęciowej na 

dofinansowanie działalności - Stowarzyszenie Oświaty Społecznej w 

Rudzie Komorskiej 

49 320,00 

6. 854 85403 2540 
Dotacja na realizację zadań przez niepubliczny Ośrodek Rewalidacyjno -

Edukacyjno - Wychowawczy " A R K A " we Wrześni 
526 597,00 

RAZEM DOTACJE PODMIOTOWE UDZIELANE Z BUDŻETU POWIATU JEDNOSTKOM 

NIEZALICZANYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH: 
999 379,00 

DOTACJE CELOWE UDZIELANE Z BUDŻETU POWIATU JEDNOSTKOM NIEZALICZANYM DO SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH 

L.p. Dział Rozdział § Opis Kwota dotacji 

l 2 3 4 s 6 

DOTACJE NA ZADANIA BIEŻĄCE 

1. 010 01008 2830 
Dotacja dla spółek wodnych na konserwację urządzeń melioracji 

szczegółowej 
45 000,00 

2. 754 75495 2360 
Dotacja dla organizacji pozarządowych na realizowanie zadań z zakresu 

bezpieczeństwa publicznego i ochrony przeciwpożarowej 
8 000,00 

3. 851 85195 2360 
Dotacja dla organizacji pozarządowych na realizowanie zadań z zakresu 

ochrony zdrowia 
8 000,00 

4. 852 85295 2360 
Dotacja dla organizacji pozarządowych na realizowanie zadań z zakresu 

pomocy społecznej 
15 000,00 

5. 854 85412 2360 

Dotacja dla organizacji pozarządowych na realizowanie zadań z zakresu 

organizacji kolonii i obozów oraz innych form wypoczynku dzieci i 

młodzieży szkolnej 

10 000,00 

6. 921 92195 2360 
Dotacja dla organizacji pozarządowych na realizowanie zadań z zakresu 

kultury i ochrony dziedzictwa narodowego 
20 000,00 

7. 926 92605 2360 
Dotacja dla organizacji pozarządowych na realizowanie zadań z zakresu 

kultury fizycznej 
15 000,00 

RAZEM DOTACJE CELOWE UDZIELANE Z BUDŻETU POWIATU JEDNOSTKOM 

NIEZALICZANYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH: 
121 000,00 

O G Ó Ł E M D O T A C J E U D Z I E L A N E J E D N O S T K O M N I E Z A L I C Z A N Y M DO S E K T O R A 

F I N A N S Ó W P U B L I C Z N Y C H : 
1 120 379,00 

O G Ó Ł E M D O T A C J E U D Z I E L A N E Z B U D Ż E T U P O W I A T U : 1 482 929,00 



Załącznik nr 8 
do uchwały nr 

Rady Powiatu we Wrześni 
z dnia 

D O C H O D Y P O B I E R A N E NA P O D S T A W I E U S T A W Y P R A W O O C H R O N Y 

Ś R O D O W I S K A , W T Y M Z O P Ł A T I K A R Z A K O R Z Y S T A N I E Z E Ś R O D O W I S K A I 

W Y D A T K I P R Z E Z N A C Z O N E NA F I N A N S O W A N I E O C H R O N Y Ś R O D O W I S K A I 

G O S P O D A R K I W O D N E J 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan na 2014 rok 

1 2 3 4 5 

D O C H O D Y 320 000,00 zł 

900 90019 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłai i kar 

za korzystanie ze środowiska 
320 000,00 zł 

§ 0690 Wpływy z różnych opłat 320 000,00 zł 

W Y D A T K I 320 000,00 zł 

010 Rolnictwo i łowiectwo 60 000,00 zł 

01008 Melioracje wodne 45 000,00 zł 

§2830 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych 
45 000,00 zł 

01095 Pozostała działalność 15 000,00 zł 

§4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 zł 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 260 000,00 zł 

90002 Gospodarka odpadami 50 000,00 zł 

§4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 zł 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 95 000,00 zł 

§4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85 000,00 zł 

§4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 zł 

90006 Ochrona gleb i wód podziemnych 5 000,00 zł 

§4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 zł 

90095 Pozostała działalność 110 000,00 zł 

§4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 zł 

§4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 zł 


